
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro 2.751.202,23 204.072,15 204.634,05 204.634,05 0,00 20/02/2023 08/03/2023

Fevereiro 2.806.246,05 208.899,22 208.899,22 208.899,22 0,00 20/03/2023 16/03/2023

Março 2.701.486,51 205.456,50 205.456,50 205.456,50 0,00 20/04/2023 18/04/2023

Abril 2.822.091,39 210.413,43 210.413,43 210.413,43 0,00 20/05/2023 19/05/2023

Maio 2.801.741,33 210.687,89 210.687,89 210.687,89 0,00 20/06/2023 20/06/2023

Junho 2.830.112,87 212.643,03 212.643,03 212.643,03 0,00 20/07/2023 18/07/2023

Julho 2.785.153,38 212.334,21 212.357,04           212.357,04 0,00 20/08/2023 15/08/2023

Agosto 2.852.325,75 213.176,39 213.176,39           213.176,39 0,00 20/09/2023 19/09/2023

Setembro 2.803.292,86 214.955,83 214.955,83           214.955,83 0,00 20/10/2023 18/10/2023

Outubro 2.982.859,35 238.201,62 238.201,62           238.201,62 0,00 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 2.761.857,29 229.929,93 229.929,93           229.929,93 0,00 20/12/2023 18/12/2023

Dezembro 2.957.256,81 240.456,30 240.456,30           240.456,30 0,00 20/01/2024 18/01/2024

13º Salário 1.770.535,07 148.107,32 148.107,32           148.107,32 0,00 20/12/2023 19/12/2023
TOTAL         35.626.160,89           2.749.333,82           2.749.918,55        2.749.918,55                      -   -

DATA DO REPASSE (6)
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ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.751.202,23 609.446,31           601.490,09             7.956,22 601.490,09 0,00 20/02/2023 08/03/2023

Fevereiro 2.806.246,05 621.639,61           615.003,94             6.635,68 615.003,94 0,00 20/03/2023 16/03/2023

Março 2.701.486,51 598.433,25           591.858,32             6.574,96 591.858,32 0,00 20/04/2023 18/04/2023

Abril 2.822.091,39 625.149,66           622.458,95             2.690,72 622.458,95 0,00 20/05/2023 19/05/2023

Maio 2.801.741,33 620.641,70           618.548,03             2.093,70 618.548,03 0,00 20/06/2023 20/06/2023

Junho 2.830.112,87 626.926,58           624.832,89             2.093,70 624.832,89 0,00 20/07/2023 18/07/2023

Julho 2.785.153,38 616.967,16           615.052,93             1.914,24 615.052,93 0,00 20/08/2023 15/08/2023

Agosto 2.852.325,75 631.847,18           636.114,98           12.093,70 636.114,98 0,00 20/09/2023 28/09/2023

Setembro 2.803.292,86 620.985,41           605.891,73           15.093,70 605.891,73 0,00 20/10/2023 20/10/2023

Outubro 2.982.859,35 660.762,97           642.528,76           18.234,24 642.528,76 0,00 20/11/2023 20/11/2023

Novembro 2.761.857,29 611.805,44           595.426,24           16.380,37 595.426,24 0,00 20/12/2023 18/12/2023

Dezembro 2.957.256,81 655.091,51           638.477,82           16.613,70 638.477,82 0,00 20/01/2024 18/01/2024

13º Salário 1.770.535,07 392.208,92           386.324,27             5.884,65 386.324,27 0,00 20/12/2023 19/12/2023
TOTAL      35.626.160,89     7.891.905,70          7.794.008,95         114.259,58      7.794.008,95 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro               272.180,00 21.285,40 21.344,93 21.344,93 0,00 20/02/2023 16/02/2023
Fevereiro               275.956,20 21.648,51 21.648,51 21.648,51 0,00 20/03/2023 16/03/2023
Março               281.807,67 22.154,75 22.154,75 22.154,75 0,00 20/04/2023 18/04/2023
Abril               282.926,00 22.167,74 22.167,74 22.167,74 0,00 20/05/2023 19/05/2023
Maio               292.263,33 23.068,53 23.068,53 23.068,53 0,00 20/06/2023 20/06/2023
Junho               284.350,00 22.390,95 22.390,95 22.390,95 0,00 20/07/2023 18/07/2023
Julho               290.040,40 22.281,76 22.281,76 22.281,76                0,00 20/08/2023 15/08/2023
Agosto               301.640,66 24.113,57 24.113,57 24.113,57 0,00 20/09/2023 28/09/2023
Setembro               299.544,66 24.561,63 24.561,63 24.561,63 0,00 20/10/2023 18/10/2023
Outubro               302.969,66 24.706,80 24.706,80 24.706,80 0,00 20/11/2023 20/11/2023
Novembro               297.836,66 24.319,13 24.319,13 24.319,13 0,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro               299.053,00 24.388,39 24.388,39 24.388,39 0,00 20/01/2024 18/01/2024
13º Salário               262.252,70 21.010,87 21.010,87 21.010,87 0,00 20/12/2023 18/12/2023
TOTAL            3.742.820,94               298.098,03               298.157,56               298.157,56                                -   - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         272.180,00 55.746,90             55.497,62 239,28                           55.497,62 0,00 20/02/2023 16/02/2023
Fevereiro         275.956,20 56.511,02             56.211,92 299,10                           56.211,92 0,00 20/03/2023 16/03/2023
Março         281.807,67 57.707,23             54.814,98 358,92                           54.814,98 0,00 20/04/2023 18/04/2023
Abril         282.926,00 57.949,83             57.590,91 358,92                           57.590,91 0,00 20/05/2023 19/05/2023
Maio         292.263,33 59.850,64             59.372,08 478,56                           59.372,08 0,00 20/06/2023 20/06/2023
Junho         284.350,00 58.241,75             57.703,37 538,38                           57.703,37 0,00 20/07/2023 18/07/2023
Julho         290.040,40 59.408,28             58.810,08 598,20                           58.810,08 0,00 20/08/2023 15/08/2023
Agosto         301.640,66 61.772,99             61.114,98 658,02                           61.114,98 0,00 20/09/2023 28/09/2023
Setembro         299.544,66 61.343,32             59.365,30                  1.978,02        59.365,30 0,00 20/10/2023 18/10/2023
Outubro         302.969,66 62.045,44             59.947,78                  2.097,66        59.947,78 0,00 20/11/2023 20/11/2023
Novembro         297.836,66 60.993,18             58.955,34                  2.037,84        58.955,34 0,00 20/12/2023 20/12/2023
Dezembro         299.053,00 61.255,86             59.218,02                  2.037,84        59.218,02 0,00 20/01/2024 18/01/2024
13º Salário         262.252,70 53.707,62             53.051,29                     656,33        53.051,29 0,00 20/12/2023 18/12/2023
TOTAL     3.742.820,94         766.534,06                751.653,67                12.337,07         751.653,67 0,00 -  - 
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